

# **EJENDOMSSELSKABET AUREHØJVEJ 2-4 ApS**

**CVR-nr.: 27989454**

Amagertorv 11 2  
1160 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

**Henriette Birgitte Bruun  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET AUREHØJVEJ 2-4 ApS  
Amagertorv 11 2  
1160 København K

CVR-nr: 27989454  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor** REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark  
CVR-nr: 72707710  
P-enhed: 1002380558

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, eje og administrere ejendommen Aurehøjvej 2-4, Hellerup.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året et overskud på 188 tkr. mod et overskud året før på 124 tkr.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.019 tkr. mod 1.027 tkr. året før.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.019.354</b>	<b>1.027.207</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-219.000	-219.000
Andre driftsomkostninger		-59.147	-43.620
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>741.207</b>	<b>764.587</b>
Andre finansielle indtægter		779.115	0
Øvrige finansielle omkostninger		-219.273	-530.970
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.301.049</b>	<b>233.617</b>
Skat af årets resultat	2	-1.112.683	-108.982
<b>Årets resultat</b>		<b>188.366</b>	<b>124.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		188.366	124.635
<b>I alt</b>		<b>188.366</b>	<b>124.635</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		21.358.979	21.562.541
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>21.358.979</b>	<b>21.562.541</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.358.979</b>	<b>21.562.541</b>
Periodeafgrænsningsposter		66.805	58.265
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>66.805</b>	<b>58.265</b>
Likvide beholdninger		804.106	206.068
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>870.911</b>	<b>264.333</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>22.229.890</b>	<b>21.826.874</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.479.487	5.479.487
Overført resultat		-285.769	-474.135
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.318.718</b>	<b>5.130.352</b>
Hensættelse til udskudt skat		778.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>778.000</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.513.451	15.049.342
Deposita		569.311	481.116
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>15.082.762</b>	<b>15.530.458</b>
Gæld til realkreditinstitutter		257.122	207.685
Skyldig selskabsskat		294.312	81.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		498.976	876.479
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.050.410</b>	<b>1.166.064</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.133.172</b>	<b>16.696.522</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>22.229.890</b>	<b>21.826.874</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Bygninger	219.000	219.000
	<u>219.000</u>	<u>219.000</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	334.312	103.900
Ændring af udskudt skat	778.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	371	5.082
	<u>1.112.683</u>	<u>108.982</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsejendomme kr.
Kostpris primo	17.616.054
Tilgang	15.438
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>17.631.492</b></u>
Opskrivninger primo	5.479.487
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>5.479.487</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-1.533.000
Årets afskrivning	-219.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-1.752.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>21.358.979</b></u>
Kontant ejendomsværdi pr. 31.12.2021 kr. 21.600.000	
heraf kontant grundværdi kr. 6.921.000.	

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	14.770.573	257.122	14.513.451	14.277.731
Depositum fra lejere	569.311	0	569.311	569.311
	<b>15.339.884</b>	<b>257.122</b>	<b>15.082.762</b>	<b>14.847.042</b>

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for kreditforeningslån er der tinglyst realkreditpantebrev med en hovedstol på 8.269.000 DKK i selskabets ejendom matr. nr. 0016th og matr. nr. 0016tr Aurehøjvej 2-4, Gentofte.

Til sikkerhed for kreditforeningslån er der tinglyst realkreditpantebrev med en hovedstol på 7.500.000 DKK i selskabets ejendom matr. nr. 0016th og matr. nr. 0016tr Aurehøjvej 2-4, Gentofte.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren.